
フィリピン留学料金表　《18才以上の料金です》 ※16歳～18歳の高校生は高校生追加料金がかかります。

2023年11月27日現在

学校名 CPILS（シピルス）

入学金：\19,200　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

高校生追加料金　入学金：＋\5,500　1週間当たり：＋\18,400

コース名

内容

部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋

1週間 ¥146,000 ¥134,000 ¥129,000 ¥153,000 ¥141,000 ¥136,000

2週間 ¥226,000 ¥207,000 ¥199,000 ¥190,000 ¥237,000 ¥218,000 ¥210,000 ¥201,000

3週間 ¥298,000 ¥274,000 ¥263,000 ¥251,000 ¥314,000 ¥289,000 ¥279,000 ¥267,000

4週間 ¥347,000 ¥318,000 ¥306,000 ¥292,000 ¥365,000 ¥336,000 ¥325,000 ¥311,000 ¥365,000 ¥336,000 ¥325,000 ¥311,000

8週間 ¥693,000 ¥636,000 ¥612,000 ¥584,000 ¥729,000 ¥672,000 ¥649,000 ¥621,000 ¥729,000 ¥672,000 ¥649,000 ¥621,000

12週間 ¥1,039,000 ¥953,000 ¥918,000 ¥876,000 ¥1,094,000 ¥1,008,000 ¥973,000 ¥931,000

16週間 ¥1,385,000 ¥1,271,000 ¥1,223,000 ¥1,168,000 ¥1,458,000 ¥1,344,000 ¥1,297,000 ¥1,242,000

学校名 EV Academy（イーブイアカデミー）

料金 入学金：\18,400　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

コース名

内容

部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋

1週間 ¥164,000 ¥145,000 ¥140,000 ¥136,000 ¥161,000 ¥142,000 ¥136,000 ¥133,000 ¥170,000 ¥151,000 ¥146,000 ¥143,000

2週間 ¥252,000 ¥221,000 ¥212,000 ¥207,000 ¥247,000 ¥216,000 ¥207,000 ¥202,000 ¥262,000 ¥231,000 ¥222,000 ¥217,000

3週間 ¥317,000 ¥276,000 ¥265,000 ¥258,000 ¥310,000 ¥270,000 ¥258,000 ¥252,000 ¥330,000 ¥289,000 ¥278,000 ¥271,000

4週間 ¥369,000 ¥322,000 ¥308,000 ¥300,000 ¥362,000 ¥314,000 ¥300,000 ¥293,000 ¥385,000 ¥337,000 ¥323,000 ¥316,000

8週間 ¥720,000 ¥625,000 ¥597,000 ¥582,000 ¥704,000 ¥609,000 ¥582,000 ¥567,000 ¥750,000 ¥655,000 ¥628,000 ¥612,000

12週間 ¥1,070,000 ¥928,000 ¥886,000 ¥863,000 ¥1,047,000 ¥905,000 ¥863,000 ¥840,000 ¥1,116,000 ¥974,000 ¥932,000 ¥909,000

料金

Premier Sparta PMC (Power speaking and modern media)

土in/土out または日in/土out

マンツーマン４コマ、小グループ２コマ、大グループ２コマ マンツーマン４コマ、小グループ２コマ、大グループ２コマ マンツーマン６コマ、小グループ１コマ、大グループ２コマ

Intensive ESL（Sparta）

土in/土out または日in/土out

マンツーマン３コマ、小グループ２コマ、大グループ（ネイティブ）２
コマ、　選択科目２コマ

マンツーマン４コマ、小グループ２コマ、大グループ（ネイティブ）１
コマ、　選択科目２コマ

マンツーマン４コマ、　小グループ３コマ、　大グループ（8人まで）
１コマ、大グループ（15人まで）２コマ、自習２コマ

ESL Classic（Semi Sparta） Power Speaking6 （Semi Sparta）

General ESL/ESL Plus

2023年料金

12週間 ¥1,070,000 ¥928,000 ¥886,000 ¥863,000 ¥1,047,000 ¥905,000 ¥863,000 ¥840,000 ¥1,116,000 ¥974,000 ¥932,000 ¥909,000

16週間 ¥1,420,000 ¥1,231,000 ¥1,176,000 ¥1,145,000 ¥1,390,000 ¥1,200,000 ¥1,145,000 ¥1,114,000 ¥1,482,000 ¥1,292,000 ¥1,237,000 ¥1,206,000

学校名

料金 入学金：\15,300　空港送迎：\7,700　海外送金手数料：\8,800

コース名

内容

部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋

1週間 ¥142,000 ¥123,000 ¥117,000 ¥113,000 ¥132,000 ¥114,000 ¥108,000 ¥103,000 ¥136,000 ¥117,000 ¥111,000 ¥106,000

2週間 ¥226,000 ¥196,000 ¥183,000 ¥178,000 ¥211,000 ¥181,000 ¥168,000 ¥163,000 ¥215,000 ¥185,000 ¥172,000 ¥168,000

3週間 ¥288,000 ¥250,000 ¥236,000 ¥227,000 ¥267,000 ¥228,000 ¥215,000 ¥206,000 ¥273,000 ¥235,000 ¥221,000 ¥212,000

4週間 ¥331,000 ¥290,000 ¥273,000 ¥262,000 ¥308,000 ¥267,000 ¥250,000 ¥239,000 ¥316,000 ¥274,000 ¥258,000 ¥247,000

8週間 ¥661,000 ¥579,000 ¥545,000 ¥524,000 ¥616,000 ¥533,000 ¥499,000 ¥478,000 ¥631,000 ¥548,000 ¥515,000 ¥493,000

12週間 ¥992,000 ¥868,000 ¥818,000 ¥785,000 ¥923,000 ¥799,000 ¥749,000 ¥717,000 ¥946,000 ¥822,000 ¥772,000 ¥739,000

16週間 ¥1,322,000 ¥1,157,000 ¥1,090,000 ¥1,047,000 ¥1,231,000 ¥1,065,000 ¥998,000 ¥955,000 ¥1,261,000 ¥1,096,000 ¥1,029,000 ¥986,000

学校名 CELLA（セラ）　 ユニキャンパス

入学金：23,000　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

高校生追加料金　入学金：＋\5,500　1週間あたり：+\7,700

コース名

内容

部屋タイプ 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥131,000 ¥113,000 ¥103,000 ¥97,000 ¥137,000 ¥119,000 ¥110,000 ¥103,000 4週間 ¥345,000 ¥299,000 ¥276,000

2週間 ¥209,000 ¥180,000 ¥165,000 ¥155,000 ¥219,000 ¥190,000 ¥175,000 ¥165,000

3週間 ¥267,000 ¥228,000 ¥209,000 ¥196,000 ¥280,000 ¥241,000 ¥222,000 ¥209,000

4週間 ¥314,000 ¥268,000 ¥245,000 ¥230,000 ¥329,000 ¥284,000 ¥261,000 ¥245,000

8週間 ¥628,000 ¥536,000 ¥490,000 ¥459,000 ¥658,000 ¥567,000 ¥521,000 ¥490,000 1人部屋 2人部屋 3人部屋

Power Speaking 1 Power Speaking ２
Airline Cabin Crew English

（入学基準：Low－Intermediate以上）

料金

土in/土out または日in/土out

Power ESL Light ESL Intensive Speaking

マンツーマン４コマ、小グループ２コマ、任意アクティビティ１コマ マンツーマン５コマ、任意アクティビティ１コマ
マンツーマン５コマ、小グループ２コマ、大グループ（ネイティブま
たはフィリピン人ヘッドティーチャー）１コマ、任意アクティビティ１コ

マ

I.Breeze（アイブリーズ） 土in/土out または日in/土out

Expresser（短期集中コース）

平日　マンツーマン９コマ、グループ１コマ
土曜　マンツーマン２コマ

マンツーマン４コマ、グループ３コマ、グループ（ネイティブ）１コマ）マンツーマン４コマ、グループ３コマ、グループ（ネイティブ）１コマ マンツーマン６コマ、グループ１コマ、グループ（ネイティブ）１コマ

12週間 ¥941,000 ¥804,000 ¥735,000 ¥689,000 ¥987,000 ¥850,000 ¥781,000 ¥735,000 1週間 ¥155,000 ¥134,000 ¥123,000

16週間 ¥1,255,000 ¥1,071,000 ¥980,000 ¥918,000 ¥1,316,000 ¥1,133,000 ¥1,041,000 ¥980,000 2週間 ¥232,000 ¥198,000 ¥181,000

※為替変動により差額が発生する場合があります。差額が発生した場合は、別途差額分をご請求させていただきます。



フィリピン留学料金表　《18才以上の料金です》 ※16歳～18歳の高校生は高校生追加料金がかかります。

2023年11月27日現在

学校名 English Fella １・２　(イングリッシュ フェラ)　

入学金：\22,500　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

高校生追加料金（Fella1キャンパスのみ）　入学金：＋\5,500　高校生サポート2週間まで\6,500、4週間まで\13,000、以降１週間毎に\3,250

コース名

内容

部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥110,000 ¥93,000 ¥91,000 ¥113,000 ¥96,000 ¥93,000 ¥115,000 ¥98,000 ¥96,000

2週間 ¥173,000 ¥146,000 ¥142,000 ¥177,000 ¥150,000 ¥146,000 ¥181,000 ¥154,000 ¥150,000

3週間 ¥224,000 ¥188,000 ¥182,000 ¥229,000 ¥193,000 ¥188,000 ¥234,000 ¥198,000 ¥193,000

4週間 ¥280,000 ¥234,000 ¥228,000 ¥286,000 ¥241,000 ¥234,000 ¥293,000 ¥247,000 ¥241,000

8週間 ¥559,000 ¥468,000 ¥455,000 ¥572,000 ¥481,000 ¥468,000 ¥585,000 ¥494,000 ¥481,000

12週間 ¥839,000 ¥702,000 ¥683,000 ¥858,000 ¥722,000 ¥702,000 ¥878,000 ¥741,000 ¥722,000

16週間 ¥1,118,000 ¥936,000 ¥910,000 ¥1,144,000 ¥962,000 ¥936,000 ¥1,170,000 ¥988,000 ¥962,000

コース名

内容

部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 1人部屋A 1人部屋B 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥113,000 ¥96,000 ¥93,000 ¥115,000 ¥98,000 ¥96,000 ¥103,000 ¥101,000 ¥96,000 ¥93,000

2週間 ¥177,000 ¥150,000 ¥146,000 ¥181,000 ¥154,000 ¥150,000 ¥161,000 ¥158,000 ¥150,000 ¥146,000

3週間 ¥229,000 ¥193,000 ¥188,000 ¥234,000 ¥198,000 ¥193,000 ¥208,000 ¥203,000 ¥193,000 ¥188,000

4週間 ¥286,000 ¥241,000 ¥234,000 ¥293,000 ¥247,000 ¥241,000 ¥260,000 ¥254,000 ¥241,000 ¥234,000

8週間 ¥572,000 ¥481,000 ¥468,000 ¥585,000 ¥494,000 ¥481,000 ¥520,000 ¥507,000 ¥481,000 ¥468,000

12週間 ¥858,000 ¥722,000 ¥702,000 ¥878,000 ¥741,000 ¥722,000 ¥780,000 ¥761,000 ¥722,000 ¥702,000

マンツーマン（一般英語）２コマ、マンツーマン（TOEIC）２コマ、小
グループ２コマ、大グループ１コマ、任意グループ１コマ（Fella1の

み　平日・日曜義務自習）

マンツーマン４コマ、小グループ１、大グループ１、任意グループ
１コマ

（Fella1のみ　平日・日曜義務自習）

マンツーマン４コマ、小グループ２コマ、大グループ２コマ、任意グ
ループ１コマ、平日・日曜夜義務自習、土曜模擬試験

TOEIC+ESL（Fella１、2共通） IELTS（Fella１、2共通）
IELTS点数保証（Fella1）

（入学基準：IELTS最低4.0以上）

PIC-5（Fella１，2共通） PIC-6（Fella１，2共通）

料金

日in/土out

マンツーマン５、小グループ１、大グループ１、任意グループ１コ
マ（Fella1のみ　平日・日曜義務自習）

マンツーマン６、大グループ１、任意グループ１コマ
（Fella1のみ　平日・日曜義務自習）

マンツーマン４、小グループ２、大グループ１、任意グループ１コ
マ（Fella1のみ　平日・日曜義務自習）

PIC-4（Fella１，2共通）

16週間 ¥1,144,000 ¥962,000 ¥936,000 ¥1,170,000 ¥988,000 ¥962,000 ¥1,040,000 ¥1,014,000 ¥962,000 ¥936,000

学校名 Blue Ocean（ブルーオーシャン）

料金 入学金：\10,000　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800  夏季追加料金（7/6～8/30）\5,000/週

コース名

内容

部屋
1人部屋
Ocean

1人部屋
City

2人部屋
Ocean

2人部屋
City

1人部屋
Ocean

1人部屋
City

2人部屋
Ocean

2人部屋
City

1人部屋
Ocean

1人部屋
City

2人部屋
Ocean

2人部屋
City

1週間 ¥121,000 ¥111,000 ¥103,000 ¥93,000 ¥125,000 ¥115,000 ¥107,000 ¥97,000 ¥128,000 ¥118,000 ¥110,000 ¥101,000

2週間 ¥193,000 ¥176,000 ¥163,000 ¥148,000 ¥199,000 ¥183,000 ¥170,000 ¥155,000 ¥204,000 ¥188,000 ¥175,000 ¥160,000

3週間 ¥245,000 ¥224,000 ¥207,000 ¥187,000 ¥254,000 ¥233,000 ¥216,000 ¥196,000 ¥261,000 ¥239,000 ¥222,000 ¥203,000

4週間 ¥288,000 ¥263,000 ¥243,000 ¥220,000 ¥298,000 ¥273,000 ¥253,000 ¥230,000 ¥306,000 ¥281,000 ¥261,000 ¥238,000

8週間 ¥576,000 ¥526,000 ¥486,000 ¥440,000 ¥596,000 ¥546,000 ¥506,000 ¥460,000 ¥612,000 ¥562,000 ¥522,000 ¥476,000

12週間 ¥864,000 ¥789,000 ¥729,000 ¥660,000 ¥918,000 ¥843,000 ¥783,000 ¥714,000

16週間 ¥1,142,000 ¥1,042,000 ¥962,000 ¥870,000 ¥1,214,000 ¥1,114,000 ¥1,034,000 ¥942,000

学校名 JIC（ジェイアイシー）　メインキャンパス

料金 入学金：\10,000　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

コース名

内容

部屋タイプ 1人部屋 2人部屋
4人部屋
ロフト

4人部屋
スタジオ

1人部屋 2人部屋
4人部屋
ロフト

4人部屋
スタジオ

1人部屋 2人部屋
4人部屋
ロフト

4人部屋
スタジオ

1週間 ¥83,000 ¥73,000 ¥70,000 ¥68,000 ¥84,000 ¥74,000 ¥71,000 ¥70,000 ¥85,000 ¥76,000 ¥72,000 ¥71,000

2週間 ¥148,000 ¥130,000 ¥124,000 ¥121,000 ¥151,000 ¥133,000 ¥127,000 ¥124,000 ¥153,000 ¥135,000 ¥129,000 ¥126,000

3週間 ¥197,000 ¥172,000 ¥164,000 ¥160,000 ¥200,000 ¥175,000 ¥167,000 ¥163,000 ¥203,000 ¥179,000 ¥170,000 ¥166,000

4週間 ¥238,000 ¥208,000 ¥198,000 ¥193,000 ¥242,000 ¥212,000 ¥202,000 ¥197,000 ¥246,000 ¥216,000 ¥206,000 ¥201,000

8週間 ¥476,000 ¥416,000 ¥396,000 ¥386,000 ¥484,000 ¥424,000 ¥404,000 ¥394,000 ¥492,000 ¥432,000 ¥412,000 ¥402,000

土in/土out

マンツーマン５コマ、グループ２コマ、任意グループ１コマ

日in/土out

Intensive ESL  Survival ESL（※初級者向け　最大8週間） Power ESL７

マンツーマン（一般英語）２コマ、マンツーマン（ディスカッション＆
ディベート）２コマ、グループ２コマ

マンツーマン（一般英語）４コマ、マンツーマン（ビジネス）２コマ、
グループ２コマ

マンツーマン６コマ、グループ２コマ、義務自習２コマ

マンツーマン４コマ、グループ２コマ、任意グループ１コマ マンツーマン７コマ、任意グループ１コマ

PS ESL　スタンダード（スピーキング強化） ビジネス　スタンダード IELTS　スタンダード

12週間 ¥714,000 ¥624,000 ¥594,000 ¥579,000 ¥726,000 ¥636,000 ¥606,000 ¥591,000 ¥738,000 ¥648,000 ¥618,000 ¥603,000

16週間 ¥952,000 ¥832,000 ¥792,000 ¥772,000 ¥968,000 ¥848,000 ¥808,000 ¥788,000 ¥984,000 ¥864,000 ¥824,000 ¥804,000

※為替変動により差額が発生する場合があります。差額が発生した場合は、別途差額分をご請求させていただきます。



フィリピン留学料金表　《18才以上の料金です》 ※16歳～18歳の高校生は高校生追加料金がかかります。

2023年11月27日現在

学校名 API　BECI（エーピーアイ　ベシ）　カフェ・スパルタ・シティキャンパス

入学金：\13,000　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

高校生追加料金　入学金：＋\5,500

コース名

内容

部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋 1人部屋 2人部屋 3人部屋 4人部屋

1週間 ¥99,000 ¥86,000 ¥82,000 ¥77,000 ¥104,000 ¥91,000 ¥87,000 ¥82,000 ¥109,000 ¥96,000 ¥92,000 ¥87,000

2週間 ¥146,000 ¥126,000 ¥120,000 ¥112,000 ¥154,000 ¥134,000 ¥128,000 ¥120,000 ¥161,000 ¥142,000 ¥136,000 ¥128,000

3週間 ¥188,000 ¥162,000 ¥153,000 ¥143,000 ¥198,000 ¥172,000 ¥164,000 ¥153,000 ¥208,000 ¥182,000 ¥174,000 ¥164,000

4週間 ¥234,000 ¥202,000 ¥192,000 ¥179,000 ¥247,000 ¥215,000 ¥205,000 ¥192,000 ¥260,000 ¥228,000 ¥218,000 ¥205,000

8週間 ¥468,000 ¥403,000 ¥383,000 ¥357,000 ¥494,000 ¥429,000 ¥409,000 ¥383,000 ¥520,000 ¥455,000 ¥435,000 ¥409,000

12週間 ¥689,000 ¥592,000 ¥561,000 ¥522,000 ¥728,000 ¥631,000 ¥600,000 ¥561,000 ¥767,000 ¥670,000 ¥639,000 ¥600,000

16週間 ¥917,000 ¥787,000 ¥745,000 ¥693,000 ¥969,000 ¥839,000 ¥797,000 ¥745,000 ¥1,021,000 ¥891,000 ¥849,000 ¥797,000

コース名

内容

部屋 4人部屋
（生徒3+講師）

4人部屋
（生徒4）

4人部屋
（生徒3+講師）

4人部屋
（生徒4）

4人部屋
（生徒3+講師）

4人部屋
（生徒4）

1人部屋
1人部屋

キッチン付
4人部屋

1週間 ¥94,000 ¥89,000 ¥94,000 ¥89,000 ¥91,000 ¥86,000 ¥115,000 ¥120,000 ¥83,000

2週間 ¥138,000 ¥130,000 ¥138,000 ¥130,000 ¥134,000 ¥126,000 ¥169,000 ¥177,000 ¥122,000

3週間 ¥177,000 ¥167,000 ¥177,000 ¥167,000 ¥172,000 ¥162,000 ¥219,000 ¥229,000 ¥156,000

4週間 ¥221,000 ¥208,000 ¥221,000 ¥208,000 ¥215,000 ¥202,000 ¥273,000 ¥286,000 ¥195,000

8週間 ¥442,000 ¥416,000 ¥442,000 ¥416,000 ¥429,000 ¥403,000 ¥546,000 ¥572,000 ¥390,000

日in/土out

料金

SPEED ESL （カフェキャンパス） INTENSIVE ESL （カフェキャンパス） ワーホリ準備 （カフェキャンパス）

ESP（シティキャンパス）

マンツーマン４コマ

マンツーマン４コマ、グループ２コマ、任意ナイトグループ２コマ マンツーマン５コマ、グループ２コマ、ナイトグループ２コマ
マンツーマン４コマ、グループ２コマ、任意ナイトグループ２コマ

ワーホリ準備：平日1コマ*5回もしくは週末5コマ

24ESL（スパルタキャンパス）

マンツーマン５コマ、グループ２コマ、義務自習
テスト３コマ

IELTS（スパルタキャンパス）

マンツーマン４コマ、グループ２コマ、義務自習
テスト３コマ

TOEIC（スパルタキャンパス）

マンツーマン４コマ、グループ２コマ、義務自習
テスト３コマ

12週間 ¥650,000 ¥611,000 ¥650,000 ¥611,000 ¥631,000 ¥592,000 ¥806,000 ¥845,000 ¥572,000

16週間 ¥865,000 ¥813,000 ¥865,000 ¥813,000 ¥839,000 ¥787,000 ¥1,073,000 ¥1,125,000 ¥761,000

学校名 PINES（パインズ）　メインキャンパス・ILETSキャンパス

料金 入学金：\10,000　空港送迎：現地払い　海外送金手数料：\8,800

コース名

内容

部屋 4人部屋 6人部屋 4人部屋 6人部屋 4人部屋 6人部屋

1週間

2週間 ¥131,000 ¥124,000 ¥128,000 ¥121,000 ¥134,000 ¥128,000

3週間 ¥165,000 ¥156,000 ¥160,000 ¥152,000 ¥169,000 ¥160,000

4週間 ¥193,000 ¥183,000 ¥188,000 ¥178,000 ¥198,000 ¥188,000

8週間 ¥386,000 ¥366,000 ¥376,000 ¥356,000 ¥396,000 ¥376,000

12週間 ¥579,000 ¥549,000 ¥564,000 ¥534,000 ¥594,000 ¥564,000

16週間 ¥762,000 ¥722,000 ¥742,000 ¥702,000 ¥782,000 ¥742,000

コース名

内容

部屋 4人部屋 6人部屋 3人部屋 4人部屋 3人部屋 4人部屋

1週間

2週間 ¥130,000 ¥123,000 ¥137,000 ¥132,000

3週間 ¥163,000 ¥154,000 ¥172,000 ¥165,000

4週間 ¥191,000 ¥181,000 ¥202,000 ¥194,000

8週間 ¥382,000 ¥362,000 ¥404,000 ¥388,000 ¥476,000 ¥460,000

12週間 ¥573,000 ¥543,000 ¥606,000 ¥582,000 ¥689,000 ¥665,000

16週間 ¥754,000 ¥714,000 ¥798,000 ¥766,000

Power ESL　５（メインキャンパス） IELTS/Pre-IELTS　（IELTSキャンパス） IELTS 点数保証　（IELTSキャンパス）

マンツーマン５コマ、義務自習２コマ、朝クラス１コマ マンツーマン４コマ、小グループ４コマ、義務自習２コマ マンツーマン５マ、小グループ４コマ、義務自習３コマ

日in/土out

Sparta Speaking（メインキャンパス） Power Speaking（メインキャンパス） Intensive Speaking（メインキャンパス）

マンツーマン４コマ、小グループ４コマ、義務自習３コマ、朝クラス
１コマ

マンツーマン４コマ、小グループ４コマ、義務自習２コマ、朝クラス
１コマ

マンツーマン５コマ、小グループ２コマ、義務自習２コマ、朝クラス
１コマ

2023年料金

16週間 ¥754,000 ¥714,000 ¥798,000 ¥766,000

※為替変動により差額が発生する場合があります。差額が発生した場合は、別途差額分をご請求させていただきます。



フィリピン留学料金表　《18才以上の料金です》

●現地で直接語学学校に支払う現地払い費用

CPILS EV Academy CELLA English Fella I. Breeze Blue Ocean JIC BECI PINES

1週間 ¥43,000 ¥37,000 ¥38,000 ¥35,000 ¥38,000 ¥34,000 ¥52,000 ¥51,000 ¥50,000

2週間 ¥47,000 ¥40,000 ¥42,000 ¥39,000 ¥40,000 ¥39,000 ¥52,000 ¥51,000 ¥50,000

3週間 ¥52,000 ¥43,000 ¥47,000 ¥47,000 ¥46,000 ¥43,000 ¥52,000 ¥51,000 ¥50,000

4週間 ¥60,000 ¥52,000 ¥61,000 ¥48,000 ¥48,000 ¥49,000 ¥52,000 ¥51,000 ¥51,000

8週間 ¥89,000 ¥77,000 ¥89,000 ¥67,000 ¥81,000 ¥80,000 ¥77,000 ¥75,000 ¥70,000

12週間 ¥136,000 ¥115,000 ¥138,000 ¥104,000 ¥117,000 ¥129,000 ¥116,000 ¥113,000 ¥107,000

16週間 ¥163,000 ¥138,000 ¥162,000 ¥122,000 ¥137,000 ¥157,000 ¥139,000 ¥135,000 ¥123,000

教材費 電気代 教材費 教材費 教材費 教材費 教材費 教材費 教材費

水道電気代 空港出迎料 水道電気代 空港送迎料 水道ガス代 水道ガス電気 水道電気代 水道ガス電気 水道ガス電気

空港送迎料 空港送迎料 空港送迎料 空港送迎料 空港送迎料 空港送迎料

※教材費はコースにより異なります。目安の金額で計算しています。

※水道光熱費は使用した分を清算する学校と、定額の学校があります。上記計算に含まれているのは定額の金額のみです。

　　定額料金の学校も、一定の使用量を超えた場合、超過料金が発生する場合があります。

フィリピン留学では入学金や授業料の他に、現地に到着した後語学学校に直接支払わなければいけない費用があります。この費用は現地通貨（ペソ）で支
払いをします。
語学学校や留学週数によって支払いの金額が変わりますので、下記の表を目安に費用を準備しておきましょう。
オリエンテーションの際に語学学校のスタッフと近くのモールやスーパーに行って日本円をペソに換金できます。
日本で換金するよりも現地で換金したほうがレートがよい場合が多いので、現地払い費用は日本円で用意しておくのがお薦めです。
※下記の現地払い費用はペソのレートで変動します。　1ペソ：3.0円で計算

含まれる
もの

寮管理費、寮保証金（デポジット）、IDカード、SSP、ビザ延長費用（6週間以上滞在の場合）、ACR-Iカード（9週間以上滞在の場合）

●学校費用内訳

●ビザの手続き 　　　　　　●フィリピンの祝日について【2024年】
　30日以上滞在する場合は現地で滞在ビザの申請が必要です。 フィリピンでは歴史的な記念日の他、キリスト教関係の祝祭日、

　滞在期間に応じて滞在ビザの期間を延長する必要があります。 都市ごとの祝日など、年間を通して祝日が多いです。

　手続きは学校スタッフが代行いたします。 政府が突然新たな祝日を作ることも珍しくありません。

祝日は休校となりますのであらかじめご了承ください。

●SSP（就学許可証）
　滞在期間に関わらず取得する必要があります。

　手続きは学校スタッフが代行いたします。

●ACR I-Card(外国人登録証)
　就学する場合必要とされていますが、実際は60日以上滞在する方だけが

　申請します。手続きは学校スタッフが代行いたします。

★高校生の渡航に関する注意事項★
　フィリピンの学校では全寮制の生活となり、授業以外でも寮の規則に従う

　必要があります。特に高校生の方は、外出に関して厳しく制限されていま

　す。単独での外出は原則認められておらず、外出する際は、成人の生徒

　または学校スタッフの付き添いが必須になります。

　規則に関しては学校により異なりますので、詳細は学校の資料をご確認

　ください。

 宮城県知事登録旅行業3-234号　

 〒980-0021 仙台市青葉区中央2-2-10 仙都会館ビル3F

 Tel: 022-214-6115　 Fax: 022-214-6117　 E-mail: info@ispt.co.jp

 営業時間：平日10:00～19:00／土曜10:00～17:00／日曜・祝日:休み

料金に含まれないもの

・航空券代金　・海外旅行保険料　・おこづかい　・日本国内の交通費
・現地払い費用　・空港税　・エクスプレス料\11,000

料金に含まれるもの

・授業料 ・滞在費（寮費）・食費・掃除費
・インターネットを含めた学校施設使用料
・入学金（欄外に記載）　・送金手数料（欄外に記載）

(株)インターサポート

ホームページもぜひご覧ください！

www.ispt.co.jp

1月1日 月 7月8日 月

1月2日 火 8月6日 火

2月7日 水 8月21日 水

2月10日 土 8月26日 月

2月24日 土 9月9日 月

2月25日 日 9月16日 月

3月28日 木 11月1日 金

3月29日 金 11月2日 土

3月30日 土 11月30日 土

3月31日 日 12月8日 日

4月9日 火 12月24日 火

4月10日 水 12月25日 水

5月1日 水 12月30日 月

6月12日 水 12月31日 火

6月17日 月

Rizal Day

New Year's Eve

Maulid un-Nabi

All Saints' Day

All Souls' Day

Bonifacio Day

Immaculate Conception

Christmas Holiday

Amun Jadid

Cebu Provincial Foundation

Ninoy Aquino Day

National Heroes Day

Osmena Day

Christmas Day

Labor Day

Independence Day

Eidul Adha

Maundy Thursday

Good Friday

Black Saturday

Easter Day

Day of Valor

Eidul Fitr

New Year's Day

Special Non Working Holiday

Lailatul Lsra Wal Mi Raj

Lunar New Year's Day

Cebu City Charter Day

EDSA Revolution Anniversary

 営業時間：平日10:00～19:00／土曜10:00～17:00／日曜・祝日:休み


